EDITAL UESC Nº 138

ABERTURA DE INSCRIÇÕES

CURSO DE FRANCÊS INSTRUMENTAL

A Reitora da Universidade Estadual de Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, torna público que se encontram abertas as inscrições para o Curso de Francês Instrumental.
1. DAS INSCRIÇÕES:

PERÍODO
De 24 a 31 de outubro de outubro de 20001

HORÁRIO
Das 08:00 às 12:00 horas e das 13:00 às 16:00 horas

LOCAL
Protocolo Geral da UESC, térreo do Pavilhão Adonias Filho

CLIENTELA
Bolsistas de Iniciação Científica do Programa PROIIC e PIBIC-UESC

VAGAS
Dois grupos de 30 (trinta) vagas

2. DO CURSO:

PERÍODO
De 05 de novembro a 21 de dezembro de 2001

HORÁRIO
Grupo I: Terças e Quintas-feira, das 10:00 às 12:00 horas

Grupo II: Segundas e Quartas-feira, das 14:00 às 16:00 horas

LOCAL
Sala do Departamento de Ciências Biológicas

CARGA HORÁRIA
30 (trinta) horas

MINISTRANTE
Profa. Lise Paule Ségarel Labéjof

3.  DOS CERTIFICADOS:

Os participantes que obtiverem frequência igual ou superior a 70%, farão jus ao Certificado de Participação.

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade,  23 de outubro de 2001

RENÉE ALBAGLI NOGUEIRA

REITORA